
Faculté des sciences et des techniques Personne Référente Handicap Mail Téléphone

Scolarité Marlène Lebreton marlene.lebreton1@univ-nantes.fr 02 51 12 52 51

Relation avec les services NU et partenaires Sabine Cario sabine.cario@univ-nantes.fr 02 51 12 56 41

Etudiant.e.s en attente

Département / Discipline Personne Référente Handicap Mail Téléphone

Biologie Bruno Cognie bruno.cognie@univ-nantes.fr 02 51 12 56 65

Chimie en attente

Informatique Salima Hamma salima.hamma@univ-nantes.fr 02 51 12 58 11

Mathématiques Baptiste Chantraine baptiste.chantraine@univ-nantes.fr 02 51 12 59 30

Physique Marie-Claude Fernandez marie-claude.fernandez@univ-nantes.fr 02 76 64 51 06

Sciences de la Terre et de l'Univers Benjamin Rondeau benjamin.rondeau@univ-nantes.fr 02 51 12 52 70
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